[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2012                               с. Сухобузимское                                     № 647-п
Об утверждении административного
регламента предоставления
МБУЗ «Сухобузимская ЦРБ»
муниципальной услуги
«Заполнение и направление в
аптеки электронных рецептов»

В соответствие с Федеральным законом от 27. 07. 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 09 02 09г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением администрации Сухобузимского района от 03.12.2010г. №371-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить административный регламент предоставления МБУЗ «Сухобузимского района» муниципальной услуги «Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов» согласно приложению № 1.
2.Обеспечить размещение административного регламента в установленном порядке на официальном сайте Сухобузимского района.
3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации района                                                     А.В. Алпацкий